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Купить квартиру за 7 700 000 рублей на 6-й Кинешемский пр., 14

Костромская область, Городской округ Кострома, Кострома, 6-й Кинешемский пр., 14

7 700 000 Р
146 947Р за м2

52.40 м2

Общая
35.00 м2

Жилая
11.00 м2

Кухня
9 из 9
Этаж

В продаже не угловая 2 комнатная квартира в новом современном доме 2024 года постройки, от застройщика с отличной репутацией.
Квартира видовая, общей площадью 52,4 кв.м., расположена на 9 этаже, из окон открывается отличный вид на высотки и частный сектор.
Просторная кухня 11,2 кв.м., оборудованная гарнитуром с встроенной бытовой техникой, комнаты 12,8/18,3 кв.м., лоджия с панорамным
остеклением с выходом из комнаты и кухни. Планировка улучшена за счёт выделения зоны гардеробной в спальне. Потолки натяжные, на полу
ламинат, сан.узел совмещён (сделан тёплый пол, установлен электрический полотенцесушитель), качественная входная дверь. Важно! В
квартире никто не жил, строительные материалы и отделка качественные. В подъезде грузовой лифт, мусоропровода нет, есть места
отведённые для колясок и велосипедов. Район хороший, к имеющейся хорошей инфраструктуре добавляются новые новостройки с
обустроенными территориями и новыми детскими площадками. Рядом три крупных торговых центра, остановка общественного транспорта в 2
минутах ходьбы от подъезда.Только для клиентов компании «Этажи»: ФИНАНСОВАЯ ГАРАНТИЯ СДЕЛКИ впервые на рынке недвижимости!
Номер в базе: 11532974. Район: Димитрова, Сутырина
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома кирпичный

Этаж 9 Этажей всего 9

Наличие телефона да Наличие балкона да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 35.00 кв. м

Площадь кухни 11.00 кв. м Высота потолков 2.6 м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да
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